Постановление администрации

городского округа
«Город Йошкар-Ола»

от 12.05.2020 №418

О внесении изменения
в постановление администрации городского округа

«Город Йошкар-Ола» от 23.04.2020 № 382

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление администрации городского округа «Город

Йошкар-Ола» от 23.04.2020 № 382 «О формировании фонда капитального
ремонта общего имущества многоквартирного дома, расположенного
на территории городского округа «Город Йошкар-Ола» по адресу:
г. Йошкар-Ола, ул. Свердлова, д. 49» следующее изменение:

пункт 2 изложить в новой редакции:
«2. Управлению городского хозяйства администрации городского округа

«Город Йошкар-Ола» (Кабиров М.И.) направить настоящее постановление
ТСН (ТСЖ) «Общий дом» для информирования собственников помещений
в многоквартирном доме, указанном в пункте 1 настоящего постановления.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола»
и разместить на официальном сайте администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя мэра города Йошкар-Олы Покровского Л.К.

Мэр города Йошкар-Олы                                                                              Е.Маслов